
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/02/2021 01/02/2021 01/02/2021 MENOR PREÇO ANULADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para Prestação de Serviços Profissionais de Assessoria e Consultoria Técnica Administrativa nas áreas de 
licitações e Contratos para Câmara Municipal de Itapecuru Mirim/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ENILDO SILVA

Responsável pela Informação ENILDO SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO JORNAL

01/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO DOE-MA

12/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE ERRATA DOE-MA

24/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE ANULAÇÃO DOE-MA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL ITAPECURUMIRIM - MA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital de Licitação - TP 003/2021 - Assessoria Licitações e Contratos pdf

Aviso de Licitação Jornal pdf

Publicação Aviso de Licitação DOE-MA pdf

Publicação Aviso de Errata DOE-MA pdf

Publicação Aviso de Anulação DOE-MA pdf

Câmara Municipal Itapecuru Mirim
Rua Mariana Luz, S/N - Centro - CEP: 65485-000 - Itapecuru Mirim\MA

CNPJ: 06.659.114/0001-24 - Tel: (98)3463-1391 - Site: www.cmitapecurumirim.ma.gov.br

Rua Mariana Luz, S/N - Centro - CEP: 65485-000 - Itapecuru Mirim\MA

https://itapecurumirim.ma.leg.br/licitacoes/11

Emitido: 07/01/2026 22:56:08


